DCA-Tシリーズ
〈単相5.0〜40kVA/三相10.5〜800kVA〉
⼀般停電⽤予備発電機
（消防法負荷 非対応）
三相・単相3線同時出⼒機　	DCA-DTシリーズ
単相機　DCA-XTシリーズ
三相機　DCA-Tシリーズ
札幌営業所 〒003-0030 北海道札幌市白石区流通センター4-1-21 TEL.011（862）1221 FAX.011（860）2343

工作機械やポンプなどの
動力系負荷に最適。
型式説明
三相・単相3線同時出力発電機
サイマルジェネレータ
DCA-45LSKE-D2T
(60Hz 45kVA)の場合
※ 可搬型発電機の排出ガス対策型建設機械／超低騒音型または低騒音型指定機に相当する
ことを示すもので指定機ではありません。
ディーゼルエンジン・ダイレクト・カップリング方式・交流発電機(4極)
発電機の出力(60Hz時)を表します。「45」…60Hz 45kVA
LS：第3次排出ガス対策型建設機械指定機／超低騒音型または低騒音型※
US：第3次排出ガス対策型建設機械指定機／極超低騒音型（ウルトラサイレント）※
ES：第2次基準値排出ガス対策型エンジン搭載機／超低騒音型または低騒音型※
SP：排出ガス対策型建設機械指定外機・低騒音型※
DCA - 45 LS K E - D2 T
　　　　一般停電用予備発電機を表します。
無印：一般仕様　2：変更履歴（「２」の場合「第2型」を表す）
3：（USシリーズにおいて）第3次排出ガス対策型建設機械指定機※
-D：三相・単相3線同時出力機サイマルジェネレータ
発電機のボディタイプを表します。
無印：ノーマルベース　E：エコベース
X：単相機
＊三相機の場合、発電機に搭載しているエンジンのメーカーを表します。
Ｉ：いすゞ 　Ｋ：クボタまたはコマツ　Ｍ：三菱重⼯業　Ｙ：ヤンマー